
Na prodej apartmán s výhledem na moře, Budva, Černá Hora

ID nemovitosti  MNE5989-11

Město  Budva

Typ  Byt

Dispozice  2+kk

Ložnice  1

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní veřejné

Stav nemovitosti  Výstavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  4. patro

Cena  381 652 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej apartmán s výhledem na moře v moderním komplexu ve městě Budva v Černé Hoře. Komplex
Royal View je projekt ve výstavbě, který nabízí luxusní bydlení, komfort a maximální pohodlí. Díky své atraktivní lokalitě nabízí krásný



výhled na moře, riviéru a hory. Komplex sestává z 10 podlaží a v nabídce jsou apartmány s 1, 2 či 3 ložnicemi, terasou či střešní terasou
a s výhledem na moře či hory. Pro rezidenty bude k dispozici recepce otevřená 24/7, otevřený venkovní bazén o rozloze 25 m, částečně
krytý bazén, plně uzavřený bazén a občerstvit se můžete v kavárně s barem u bazénu, nebo ve snídaňové restauraci. V komplexu
budete moci relaxovat ve finské sauně, solné jeskyni, v tureckých lázních, či na masáži. Bude zde také vybavená tělocvična a prostory
pro lekce jógy a další aktivity. Pro děti zde bude zřízena herna a velký konferenční sál bude sloužit k pořádání obchodních jednání.
Personál komplexu bude přítomný po celý den, bude zajišťovat čistotu v areálu a starat se o pohodlí a komfort rezidentů. K apartmánu je
možné si zakoupit také skladovací místnost a parkovací místo v podzemních garážích. Komplex se nachází poblíž různých restaurací,
obchodů či lékárny a od moře je vzdálený cca 1,7 km. Nabízený apartmán č. 11 o rozloze 43,42 m2 je situovaný na 4. podlaží a sestává
z chodby, 1 koupelny, 1 ložnice, obývacího pokoje s kuchyní a jídelnou a terasy o ploše 18,45 m2, ze které je výhled na moře.

Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej apartmán s výhledem na moře, Budva, Černá Hora

